料金別納
郵便

速　達

経歴
昭和 30年 6月24日生東京生まれ
昭和 58年 聖マリアンナ医科大卒業
平成 元年 同医科大学大学院医学博士取得
平成 11年 同医科大学付属病院消化外科講師
平成 14年 森久保クリニック開設
平成 15年 日野市医師会理事
平成 19年 医療法人社団もりくぼ会理事長
平成 21年 日野市医師会会長
現在に至る

理事候補　森久保 雅道
 （もりくぼ　まさみち）

〒192-0031　東京都日野市高幡328
医療法人社団もりくぼ会　森久保クリニック

電話：042-594-6778

東京都医師会理事選挙

東京都地区医師会会長 様
東京都医師会代議員 様
東京都医師会予備代議員 様

東京都医師会理事立候補のご挨拶

日野市医師会　森久保 雅道
（日野市医師会会長）

　地域医療を担当することになります日野市医師会の森久保でござ

います。地域医療は内容が多義にわたり、しかも喫緊の課題を含ん

だ領域です。私は日野市医師会長を2期4年にわたり努めて参りま

した。地域の実情に合った医療政策がいかに重要であるかを身を

もって体感し、地域医療・介護・福祉施設が直面する課題と向き合っ

てまいりました。野中 博会長が掲げる目標でもあり、国も進めている

「地域包括ケアシステム」はまさしく今後１～２年で具体的に、かつ

地域にあった形で具現化する必要があると考えています。この目標

には介護関係、公衆衛生関係、学術関係との連携と協働も含まれ

ます。行政との連携の構築を強化し、より具体化された内容の
政策提示と実行が求められると考えます。
　野中 博執行部のチーム力で東京都の社会福祉、医療・介護政

策が更により良い方向に向かうように頑張って参ります。会員の皆様

のご理解を宜しくお願い申し上げます。

森久保雅道君を理事として推薦します

2013年 5月吉日

野 中　博
東京都医師会会長

日本医師会理事

日本医師会介護保険委員会委員長

会　長　孫田 誠三
八王子市医師会

副会長　野田 清大
日野市医師会

	05伊藤雅史_はがき
	07小林弘幸_はがき
	09内藤誠二_はがき
	10野津原＿崇_はがき
	13平川博之_はがき
	14正木忠明_はがき
	16森久保雅道_はがき
	19赤上＿晃_はがき